Приложение 1
к Административному регламенту по
 предоставлению муниципальной услуги
«Выдача справок, архивных выписок,
копий архивных документов, находящихся на   хранении в сельской администрации МО Барагашское сельское поселение»

Председателю МО Барагашского сельского совета - Главе администрации
МО Барагашское сельское поселение
_______________________________

Ф.И.О. (наименование) заявителя
_________________________________
_________________________________
(паспорт: серия, N, кем выдан, дата
___________________________________
___________________________________
___________________________________
зарегистрированного(ой) по месту жительства по адресу _________________________________
_________________________________
_________________________________
контактный телефон (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать  мне архивную справку о стаже работы в __________________ и о переименовании ____________________________, а также справку о заработной плате за 5 лет с__________________ по___________________.

Даю свое согласие администрации МО Барагашское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай (его должностным лицам), в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, в целях рассмотрения заявления и прилагаемых документов по существу.

Заявитель:______________________                             _____________________
«____»_________ 20__ г.
Сведения, указанные в заявлении и представленные документы достоверны.
Заявитель:______________________                             _____________________
«____»_________ 20__ г.

Председателю Барагашского сельского совета - Главе администрации
МО Барагашское сельское поселение
_______________________________

Ф.И.О. (наименование) заявителя
_________________________________
_________________________________
(паспорт: серия,N, кем выдан,дата
___________________________________
___________________________________
___________________________________
зарегистрированного(ой) по месту жительства по адрес _________________________________
_________________________________
_________________________________
контактный телефон (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать ____________________________________________________________
(архивную справку, выписку, копию архивного документа, копию  нормативно-правового акта; указываются реквизиты документа и другие сведения, необходимые для поиска документа)

за  период  времени с_______________по _________________г.
по адресу:_____________________________________________________________
______________________________________________________________________
ФИО__________________________________________________________________
для предоставления______________________________________________________
(указать причину выдачи)
_________________________________________________________________________________

Необходимое количество экземпляров: _________________.

Даю свое согласие администрации МО Барагашского сельского поселения Шебалинского района Республики Алтай (его должностным лицам), в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, в целях рассмотрения заявления и прилагаемых документов по существу.

Сведения, указанные в заявлении и представленные документы достоверны.
Заявитель:______________________                             _____________________
«____»_________ 20__ г.

Ïðèëîæåíèå 1

ê Àäìèíèñòðàòèâíîìó ðåãëàìåíòó ïî

ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Âûäà÷à ñïðàâîê, àðõèâíûõ âûïèñîê,

êîïèé àðõèâíûõ äîêóìåíòî

â, íàõîäÿùèõñÿ íà

õðàíåíèè â ñåëüñêîé àäìèíèñòðàöèè ÌÎ

Áàðàãàøñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

»

Ïðåäñåäàòåëþ ÌÎ Áàðàãàøñêîãî ñåëüñêîãî

ñîâåòà

-

Ãëàâå àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ Áàðàãàøñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

_______________________________

Ô.È.Î. (íàèìåíîâàíèå) çàÿâèòå

ëÿ

_________________________________

_________________________________

(ïàñïîðò: ñåðèÿ, N, êåì âûäàí, äàòà

___________________________________

___________________________________

___________________________________

çàðåãèñòðèðîâàííîãî(îé) ïî ìåñòó æèòåëüñò

âà ïî

àäðåñó _________________________________

_________________________________

_________________________________

êîíòàêòíûé òåëåôîí (ïðè íàëè÷èè)

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîøó Âàñ âûäàòü  ìíå àðõèâíóþ ñïðàâêó î ñòàæå ðàáîòû â __________________ è î

ïåðåèìåíîâàíèè ____________________________, à òàêæå ñïðàâêó î çàðàáîòíîé ïëàòå çà 5 ëåò

ñ__________________ ïî___________________.

Äàþ ñâîå ñîãëàñ

èå àäìèíèñòðàöèè ÌÎ

Áàðàãàøñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Øåáàëèíñêîãî

ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Àëòàé

(åãî äîëæíîñòíûì ëèöàì), â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27

èþëÿ 2006 ãîäà N 152

-

ÔÇ «Î ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ» íà àâòîìàòèçèðîâàííóþ, à òàêæå áåç

èñïîëüçîâàíèÿ ñðåäñòâ àâòîìàòèçàöèè,

îáðàáîòêó è èñïîëüçîâàíèå ìîèõ ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ,

ñîäåðæàùèõñÿ â íàñòîÿùåì çàÿâëåíèè, â öåëÿõ ðàññìîòðåíèÿ çàÿâëåíèÿ è ïðèëàãàåìûõ

äîêóìåíòîâ ïî ñóùåñòâó.

Çàÿâèòåëü:______________________                             _____________________

«____»_________

20__ ã.

Ñâåäåíèÿ, óêàçàííûå â çàÿâëåíèè è ïðåäñòàâëåííûå äîêóìåíòû äîñòîâåðíû.

Çàÿâèòåëü:______________________                             _____________________

«____»_________ 20__ ã.